
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/243/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 zm.: z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm.: z 2016 r. poz. 1984,  

poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 342.139,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 150.000,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 150.000,00 złotych, 

,,§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 150.000,00 złotych,” 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 133.740,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 133.740,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 133.740,00 złotych,” 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 5.000,00 złotych, 

R. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

5.000,00 złotych, 

,,§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  

o kwotę 3.000,00 złotych,” 

,,§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2.000,00 złotych,” 

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 złotych,” 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 7.000,00 złotych, 

R. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 3.000,00 złotych, 

,,§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.000,00 złotych,” 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000,00 złotych,” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1463



R. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 4.000,00 złotych, 

,,§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.000,00 złotych,” 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.000,00 złotych,” 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36.399,00 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 36.399,00 złotych, 

,,§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  

o kwotę 2.000,00 złotych,” 

,,§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 5.009,85 złotych,” 

,,§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 1.000,00 złotych.” 

,,§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych o kwotę 28.389,15 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 342.139,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 150.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 150.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 złotych, 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 133.740,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 133.740,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 133.740,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 133.740,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 133.740,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych, 

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 złotych, 

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 7.000,00 złotych, 

R. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 3.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1463



wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36.399,00 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 36.399,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 33.399,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.399,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 33.399,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3.000,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1463


		2017-05-15T12:03:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




